
 

З А П О В Е Д 

№ РД-09-18/03.02.2022г. 

 

Във връзка с провеждане на ежегодната атестация на служителите в ИОХЦФ – БАН 

(хабилитирани и нехабилитирани учени и специалисти с висше образование)  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 Стартирането на ежегодната атестация на служителите в ИОХЦФ – БАН (хабилитирани и 

нехабилитирани учени и специалисти с висше образование) да започне от 07.02.2022г. 

 На атестация подлежат всички служители на ИОХЦФ, които са хабилитирани и 

нехабилитирани учени и специалисти с висше образование. 

Периодът на атестация е една година – от 01.01.2021г. до 31.12.2021г. 

 Краен срок за подаване на изискваните от Атестационната комисия материали е 

07.03.2022г.  

Документите за атестацията /бланки и указания/ ще бъдат качени на сайта на Института 

най-късно на 07.02.2022г.  

 Препис от заповедта да се доведе до знанието на ръководителите на звената в Института 

и Комисията за атестация, за сведение и изпълнение. 

 

 

ДИРЕКТОР: 

/проф. д-р Ваня Куртева/ 


		2022-02-03T15:03:47+0200
	Vanya Bogdanova Kurteva-Lukanova




